
ZADÁNÍ
Stavba:   Revitalizace a zatraktivnění pevnosti - Stavební úpravy pevnostních objektů
Objekt:   SO 101 - Dělostřelecký srub N-S 75 Zelený
Část: Předpokládaný soupis stavebních prací

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Dobrošov Datum:   15.2.2016

Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min -
dle skut hod 1 512,000

194 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500
l/min den 60,000

2 128401101 Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině tř. 5 m3 0,535
3 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 10,899
4 133401101 Hloubení šachet v hornině tř. 5 m3 8,937

5 14172001
Pročištění stáv odvodňovacího kanálku z příkopu - dle skut vnějšího
průměru do 160 mm v hornině tř 3 a 4 m 8,000

6 162701155
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7

m3 8,937
7 161101158 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 16 m m3 17,874
8 162301151 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m m3 8,937

9 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 5,139
10 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 8,937
11 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,139
12 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 10,278
13 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 5,760

2 Zakládání
14 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 4,880

15 212755215
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože

m 12,000
16 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 7,200
17 693111460 textilie  300 g/m2 do š 8,8 m m2 8,280

3 Svislé a kompletní konstrukce

18 311113132
Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně
výplně z betonu tř. C 16/20 m2 4,928

19 311113134
Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně
výplně z betonu tř. C 16/20 m2 1,712

20 311231116 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10 m3 1,549
21 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,090
22 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm kus 2,000
23 593211010 překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm kus 1,010
24 593211000 překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 cm kus 1,010

25 319202
Plošná sanace zdiva krystalickou hydroizolací,hloubkový účinek,
komplex řešení m2 291,653

26 342241162 Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC m2 3,430

27 38032624x

Kompletní konstrukce   ze ŽB vodovzdorného tř. C 25/30 XC4 s
přísadou proti pronikání vody do 5% cementu tl do 300 mm  - dojezd
výtahu m3 5,695

28 380356231 Bednění kompletních konstrukcí  neomítaných ploch rovinných zřízení m2 9,956

29 380356232
Bednění kompletních konstrukcí  neomítaných ploch rovinných
odstranění m2 9,956

   Strana 1  z 6
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

30 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí z betonářské oceli 10 505 t 0,683
31 38638111 Jímka do vel. 750x750x750 mm pro odvodnění diamantového příkopu kus 1,000

4 Vodorovné konstrukce

32 411171131
Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti do 30 kg/m2 pokrytých
rošty t 1,460

33 55399015
Ocel schodiště a lávka vč. AR11, nosník UPE200, stupně lis rošt
305x1000mm vč chem kotvení, povrch úprava žár zink a nátěr kg 1 460,000

34 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,449
35 411351101 Zřízení bednění stropů deskových m2 1,400
36 411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 1,400
37 411354171 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa m2 1,400
38 411354172 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa m2 1,400
39 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,043

40 411388531
Zabetonování otvorů pl do 1 m2 - dobetonování makety střílny po
osazení do otvoru m3 2,250

41 413321414x Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 XC4 m3 0,162
42 413351107 Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce m2 1,440
43 413351108 Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce m2 1,440
44 413351211 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa m2 0,360

45 413351212
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa

m2 0,360

46 413361821
Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů
betonářskou ocelí 10 505 t 0,013

47 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,110
48 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 1,100
49 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 1,100
50 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,007
51 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,836
52 430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t 0,010
53 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 6,793
54 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 6,793

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
55 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 9,677

56 622331111
Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená
ručně - imitující původní vzhled, RAL7037 m2 5,361

57 622612112
Ochranný nátěr bezbarvý zpevňující dvojnásobný vnějších stěn z
pohledového betonu ručně m2 519,000

58 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,375
59 631311126 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30 ve spádu m3 15,000
60 631311225 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého C25/30 XC2 XF3 m3 2,700

61 631319022
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením
cementem m3 17,700

62 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy
před vložením výztuže m3 15,000

63 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,638
64 632451031 Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v ploše m2 152,000

65 632450132
Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený
v ploše m2 255,320

66 632451456 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný m2 33,000

67 634111114
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a
mazaninou m 84,000

68 634661111 Výplň dilatačních spár š do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem m 185,333

69 63466211
Výplň dilatačních spár š do 30 mm v mazaninách polyuretanovým
těsnícím tmelem m 33,000

70 634911112
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 20 mm v čerstvé betonové
mazanině m 101,333

71 634911134 Řezání dilatačních spár š 20 mm hl do 80 mm v betonové mazanině m 33,000
72 637411112 Rigol tl do 20 cm z betonu tř. B 7,5 až C 8/10 vč vyčištění stávajícího m2 18,851
73 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 2,000

   Strana 2  z 6
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

74 553311560
zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P požární, replika
původní kus 1,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
75 9399411 D+M těsnění pracovní spáry bobtnavým páskem vč materiálu m 9,840

76 93994113
D+m těsnění pracovní spáry páskem pvc  240/35/4mm mezi dnem a
stěnou m 9,840

77 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200
kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 426,000

78 941111231
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v
10 m za první a ZKD den použití m2 63 900,000

79 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do
200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 426,000

80 943211112
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do
200 kg/m2 v do 25 m m3 525,139

81 943211212
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do
25 m za první a ZKD den použití m3 78 770,850

82 943211812
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení
do 200 kg/m2 v do 25 m m3 525,139

83 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 426,000
84 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 63 900,000
85 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 426,000

86 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v
do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 204,670

87 952905312 Vysoušení objektů po zatopení při výšce hladiny vody do 120 cm m2 48,000
88 95394011 PHP dle PBŘ kus 1,000
89 953331112 Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky pískované kladené volně m2 2,693
90 95395011 DMTŽ stáv rozvodů a zařízení - dle skut hr 20,000
91 95395012 Pročištění odtokových vpustíí - dle skut kus 2,000
92 95395013 Dmtž stáv výplně střílen kus 3,000
93 95395014 D+M dilat lišty  vnitřní m 2,400
94 95395015 Oprava sloupů bednění - dle skut kus 4,000
95 95395016 Utěsnění vrtu pro vzd na stropnici do pr 400mm kus 1,000
96 95395018 D+M dilat lišty  vnější m 2,400

97 953961112
Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene
s vyvrtáním otvoru kus 12,000

98 953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene
s vyvrtáním otvoru kus 88,000

99 953961114
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene
s vyvrtáním otvoru kus 118,000

100 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 8,600

101 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého
asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 6,180

102 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého
asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 m3 0,803

103 967041112 Přisekání rovných ostění v betonu. kopírování střílnové profilace m2 15,564
104 968072641 Vybourání kovových stěn kromě výkladních m2 5,006

105 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do
600 mm - dle skut m3 2,028

106 971042651 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 4 m2 m3 2,814

107 973048121
Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro zavázání příček nebo zdí tl do 100
mm m 4,000

108 974042564
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š
do 150 mm m 3,100

109 977131110
Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého
betonu m 6,000

110 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních
materiálů m 2,400

111 977151131
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních
materiálů m 1,250

112 985111111 Otlučení omítek stěn - 30% m2 147,600
113 985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm m2 712,898
114 985121101 Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem m2 1 782,246

   Strana 3  z 6
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

115 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 617,000

116 985131211 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem m2 617,000
117 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 2 301,246
118 985131411 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem m2 407,320
119 985141111 Vyčištění trhlin a dutin ve spáře š do 30 mm hl do 150 mm m 33,000
120 985311111 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm m2 860,498

121 985321111
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů
1 vrstva tl 1 mm m2 89,112

122 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 860,498
123 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 2 037,566
124 985324221 Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou (OS-C) m2 211,053
125 9855641 Trny hl do 400 mm z oceli D 16 mm do cementové malty kus 4,000

126 985564114
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D 16 mm
do cementové malty kus 60,000

997 Přesun sutě

127 997013119
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30
m s použitím mechanizace t 316,613

128 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km
se složením t 316,613

129 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes
1 km t 2 849,517

130 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce
(skládkovné) t 316,613

998 Přesun hmot
131 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m t 287,069

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

132 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem
penetračním m2 125,000

133 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,038
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

134 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 125,000
135 628522540 pás asfaltovaný modifikovaný SBS m2 143,750
136 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší m2 45,000

137 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v
objektech výšky do 60 m t 0,950

712 Povlakové krytiny
138 712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2 27,000

139 712300841
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s
urovnáním povrchu a očištěním - odstranění náletu m2 532,000

140 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem
penetračním nebo asfaltovým m2 27,000

141 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,008
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

142 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné
ploše m2 60,000

143 628522540 pás asfaltovaný modifikovaný SBS m2 69,000

144 998712104
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 36
m t 0,399

763 Konstrukce suché výstavby

145 76332111
Cementová stěna předsazená, 1x velkoplošné desky CW+UW 75 desky
1x12,5  27 kg/m3 m2 74,113

   Strana 4  z 6
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

146 76332211
Cementová šachtová stěna tl 125 mm profil CW75+UW 100 desky
2x12,5 bez TI, EI30 DP2 m2 86,657

147 998763304
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36
m t 4,985

767 Konstrukce zámečnické
148 767131112 Montáž stěn plechových svařovaných m2 24,000
149 55311011 Doplnění plechů obložení - dle skut m2 24,000
150 767132812 Demontáž plechů svařovaných - obložení stěn m2 24,000
151 767161119 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti přes 45 kg m 4,000

152 55389022
Zábradlí výtahu v. 1230mm, rám 60/60/3, výplň 30/15/2, sloupek
60/100/6 s víčkem, kotvení kg 280,000

153 767161211 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20 kg m 46,925

154 55398014
Zábradlí nájezdové rampy ozn 07, kotvení, madlo+sloupek+výplň PLO
40/5, vodící trubka 50/2,5 kg 254,000

155 55398015 Zábradlí u objektu ozn 08, kotvení, madlo+sloupek+výplň PLO 40/5 kg 420,000
156 55398025 Zábradlí u objektu ozn 11, kotvení, madlo+sloupek+výplň PLO 40/5 kg 41,100

157 55398016
Zábradlí na lávce ozn 09, kotvení, madlo+sloupek+výplň PLO 40/5,
vodící trubka 50/2,5 kg 209,000

158 767220410
Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdi hmotnosti do 20
kg m 1,710

159 55389011
Zábradlí schodiště ozn 05 dl. 1710mm, kotvení do stěny a podlahy, TR
60/1,5 kg 6,000

160 767220510
Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel konstrukci
hmotnosti do 20 kg m 5,215

161 55389012
Zábradlí schodiště ozn 10, kotvení na OK schodiště,
madlo+sloupek+výplň PLO 40/5 kg 76,700

162 767590120 Montáž podlahového roštu šroubovaného kg 304,500

163 55399014

Nájezdová rampa na přístupovou lávku ozn 06, úprava pro tělesně
postižené, kotvení do beton základu, š. 1500mm, dl. 2400mm, sklon
7st, pororošt kg 304,500

164 767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku kus 1,000

165 553412

dveře vstupní ocel ozn 03 plné hladké vel. 900x1970mm, límec imitace
střílny (viz ozn d vč. AR10), napojení na fasádu, povrch úprava, rám,
kování, zámek, příslušenství kus 1,000

166 767646510 Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového kus 1,000

167 553411680

dveře ocelové ozn 02 plné hladké protipožární  EW 30DP1  jednokřídlé
80 x 197 cm, samozavírač, kování, zámek, povrch úprava, replika
původních kus 1,000

168 7676499 Generální klíč dle dispozic uživatele kus 1,000

169 7678901

D+M makety střílny Y ozn 01 (houfnice ráže 100mm vz 38), ocel plech
tl. 5mm, povrch úprava, napojení na stěnu, střílnové profilování, dle det,
vel venek 1260x1950mm, vniřek 2240x2580mm, dělení dle VD kus 2,000

170 76789014 Kontrola kotvení stáv zábradlí schodiště, popř oprava hr 20,000
171 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 408,000
172 55389025 Nosník předstěny výtahu 80/80/4, kotvení PL120+chem kotva kg 408,000
173 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 585,000
174 55389026 Nosník dělící stěny 100/100/5, kotvení P12 100x300+L120/120/12 kg 585,000
175 767995119x Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 500 kg kg 645,226
176 55389027 Ocelová konstrukce nástupiště dle vč 6A kg 645,226

177 767996704
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti
jednotlivých dílů do 500 kg kg 343,200

178 998767104 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m t 5,308

781 Dokončovací práce - obklady
179 781495133 Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu m 84,000
180 998781104 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 36 m t 0,041

783 Dokončovací práce - nátěry
181 783306811 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním m2 169,730

   Strana 5  z 6
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

182 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí m2 215,465

183 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí

m2 215,465

184 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických
konstrukcí m2 215,465

185 783913161 Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah m2 380,320
186 783937161 Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy m2 411,220

784 Dokončovací práce - malby a tapety
187 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 766,170

188 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do
3,80 m m2 766,170

189 784312021 Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 766,170
190 783817401 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů m2 160,770

789
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a
technologických zařízení

191 78942121 Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy I Zn 40 um, vč materiálu m2 204,577

M Práce a dodávky M

33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

192 93311011

D+M elektr osobní trakční lanový výtah bez strojovny, pohon v šachtě
výtahu, nosnost 1000kg (13 osob), rychlost 1m/s, 3 stanice, kabina
1200/1500mm,pomocné osazovací konstrukce, kotvení, dle TZ, vstupní
dveře EI15 DP2, šachta 1750x2250mm kus 1,000
dodávka vč záložního zdroje, rozvaděče a osvětlení šachty, potřebných
revizí, odborných zkoušek a prohlídek

193 93311013

D+M zdvihací plošina pro tělesně postižené ozn 04, kotvení k zábradlí,
napojení na elektro, nosnost 225kg, pojezd kolejnice nerez, vel podl
plochy min 1000x800mm, sklopná, povrch úprava - dle TZ m2 1,000

Celkem

   Strana 6  z 6
Zpracováno systémem KROS 4


